
Classement Général TRAASS 2023

CatégoriesBateau Région SPB SLSPB SPYEN KCIDS SLIDS SP total POINTS

Invité
PlaceCatégorieNom Prénom Région 0

1 INV HERVAULT MAEL C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 0 3 4 0 0 3
2 INV LE MEUR GLEN C.R. BRETAGNE CK 4 0 100 3 3 10
3 INV PASQUALI MARION COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK3 5 100 7 5 20
4 INV COMPAN CHARLOTTE C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 8 6 0 9 6 20
5 INV DELAUNAY GABIN C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 7 11 3 8 4 22
6 INV SARRAMEA MARC C.R. OCCITANIE CK 5 4 100 10 8 27
7 INV MAGNANI TILIO C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 9 10 5 6 7 27
8 INV PIEL JULES C.R. BRETAGNE CK 10 9 100 11 9 39
9 INV DELLE DANANCHET LOANNC.R. BOURGOGNE FRANCHE COMTE CK 6 7 100 4 100 117

10 INV HERPIN NOEMIE C.R. BRETAGNE CK 11 8 100 5 100 124

Canoë Homme moins de 18 ans
CatégorieNom Prénom Région SPB SLSPB SPYEN KCIDS SLIDS SP total

1 C1HU18 BROSSAT AXEL C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 0 0 0 0 0 0
2 C1HU18 RAOUL JULES C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 4 3 3 3 6 13
3 C1HU18 BERTRAND ROMAIN C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 3 8 4 4 3 14
4 C1HU18 BAPTISTE SIMON C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 5 6 6 6 4 21
5 C1HU18 HEBERT NOAH C.R. BRETAGNE CK 6 4 5 7 7 22
6 C1HU18 MATHEVET LUCAS C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 8 7 7 5 5 24
7 C1HU18 BAZALGETTE BISSONNET ANTOINEC.R. OCCITANIE CK 7 5 8 8 8 28

Canoë Dames moins de 15 ans moins de 18 ans
CatégorieNom Prénom Région SPB SLSPB SPYEN KCIDS SLIDS SP total

1 C1DU18 NARDUZZI ESTER C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 0 0 0 3 2 2
2 C1DU18 LESCHES LAURA C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 3 4 3 0 0 6
3 C1DU18 COTE MARIE - LOU C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 4 3 5 5 3 15
4 C1DU18 DUPUIS GLADYS C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 5 5 2 4 5 16

Canoë Hommes moins de 15 ans
CatégorieNom Prénom Région SPB SLSPB SPYEN KCIDS SLIDS SP total

1 C1HU15 PUCHEU TOM C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 0 0 0 7 3 3
2 C1HU15 BERTRAND TITOUAN C.R. NORMANDIE CK 6 5 7 0 0 11
3 C1HU15 BETTI JOEL C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 4 3 4 10 4 15
4 C1HU15 PASSAS CEDRIC C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 5 4 5 8 5 19
5 C1HU15 ALAIS LEO C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 8 8 3 3 8 22
6 C1HU15 MAGNANI PAKI C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 3 7 6 11 7 23
7 C1HU15 EGRAZ TYLO C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 7 6 8 4 6 23
8 C1HU15 COUTURIEUX CHARLES C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 10 14 10 6 9 35
9 C1HU15 DESMERGER BAPTISTE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 12 15 9 5 12 38

10 C1HU15 PARISOT ILIAN C.R. BOURGOGNE FRANCHE COMTE CK 9 9 12 9 11 38
11 C1HU15 BONNAMY EDOUARD C.R. OCCITANIE CK 11 10 11 12 10 42
12 C1HU15 TALIEU IWAN C.R. OCCITANIE CK 15 11 16 13 16 55
13 C1HU15 DUBALEN NOAH C.R. OCCITANIE CK 16 13 14 100 14 57
14 C1HU15 LEFEBVRE COME C.R. OCCITANIE CK 14 12 17 100 15 58
15 C1HU15 GABRIEL ROTHMANN NAEL C.R. OCCITANIE CK 13 16 13 100 17 59
16 C1HU15 VILLEMUS MATHIAS C.R. OCCITANIE CK 17 17 15 100 13 62



Kayak Homme moins de 18 ans
CatégorieNom Prénom Région SPB SLSPB SPYEN KCIDS SLIDS SP total

1 K1HU18 BROSSAT AXEL C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 6 0 3 0 0 3
2 K1HU18 RAOUL JULES C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 4 3 0 3 4 10
3 K1HU18 CHAPATTE LUCA C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 0 22 4 4 3 11
4 K1HU18 PERILHOU NATANAEL C.R. OCCITANIE CK 7 4 5 6 9 22
5 K1HU18 GUERIN REDON MARIUS C.R. OCCITANIE CK 5 6 6 5 6 22
6 K1HU18 OTEIZA UNAI C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 3 5 10 12 5 23
7 K1HU18 RATHIER JULES C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 8 8 9 8 7 31
8 K1HU18 CRAMPES PAUL C.R. OCCITANIE CK 9 15 11 7 8 35
9 K1HU18 JAKUBOWICZ GAUTHIER C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 12 7 7 13 10 36

10 K1HU18 BAZALGETTE BISSONNET ANTOINEC.R. OCCITANIE CK 13 10 13 9 23 45
11 K1HU18 PEROCHON CYPRIEN C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 11 9 14 15 11 45
12 K1HU18 HEBERT NOAH C.R. BRETAGNE CK 10 13 12 10 15 45
13 K1HU18 BERTRAND ROMAIN C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 15 17 8 14 13 50
14 K1HU18 BAPTISTE SIMON C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 18 12 16 11 12 51
15 K1HU18 MATHEVET LUCAS C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 16 11 15 17 16 58
16 K1HU18 COPPENS DUNCAN C.R. BRETAGNE CK 14 23 19 20 14 67
17 K1HU18 CHOTARD MARIUS C.R. BRETAGNE CK 20 16 18 16 17 67
18 K1HU18 PICHONNEAU-DAHLEM GASPARDC.R. OCCITANIE CK 19 14 17 19 19 69
19 K1HU18 KERVAREC MELEN C.R. BRETAGNE CK 17 20 23 18 20 75
20 K1HU18 LAMBERT LENNI C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 23 18 21 23 18 80
21 K1HU18 FREGIONI THOMAS COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK22 19 20 22 22 83
22 K1HU18 MARGOT GABIN C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 21 21 22 21 21 84

Kayak Dames moins de 18 ans
CatégorieNom Prénom Région SPB SLSPB SPYEN KCIDS SLIDS SP total

1 K1DU18 GRILLET TIPHAINE COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK3 4 0 3 0 6
2 K1DU18 NARDUZZI ESTER C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 0 5 3 0 3 6
3 K1DU18 SANCHETTE NINON C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 4 0 4 4 4 12
4 K1DU18 BROUILLET MARION C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 6 3 9 9 6 24
5 K1DU18 TALON CATHILYA C.R. BOURGOGNE FRANCHE COMTE CK 5 7 8 6 7 25
6 K1DU18 FERMOND OCEANE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 8 8 7 7 5 27
7 K1DU18 CARREY CORALIE C.R. BOURGOGNE FRANCHE COMTE CK 9 10 5 8 9 31
8 K1DU18 GALLO LENA C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 10 9 11 5 8 32
9 K1DU18 CARNEIRO JOURDANT YASMINC.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 7 6 6 100 100 119

10 K1DU18 BRENEY CELESTINE C.R. BOURGOGNE FRANCHE COMTE CK 11 11 10 100 100 132



Kayak Hommes moins de 15 ans
CatégorieNom Prénom Région SPB SLSPB SPYEN KCIDS SLIDS SP total

1 K1HU15 ALAIS LEO C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 3 0 0 4 3 6
2 K1HU15 BERTRAND TITOUAN C.R. NORMANDIE CK 0 4 6 21 0 10
3 K1HU15 PUCHEU TOM C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 4 5 4 0 7 13
4 K1HU15 PASSAS CEDRIC C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 7 11 3 5 5 20
5 K1HU15 CRAMPES THOMAS C.R. OCCITANIE CK 5 3 5 10 8 21
6 K1HU15 MAGNANI PAKI C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 8 9 7 3 17 27
7 K1HU15 GOEPFERT THÉO COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK12 6 8 12 4 30
8 K1HU15 COUTURIEUX CHARLES C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 9 41 12 7 12 40
9 K1HU15 FIANCETTE TOM C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 11 12 10 11 14 44

10 K1HU15 LASKOSKE DAUPHIN TOM C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 18 8 13 18 6 45
11 K1HU15 EGRAZ TYLO C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 10 15 15 6 16 46
12 K1HU15 BOUCHALTA YANNIS C.R. OCCITANIE CK 13 18 9 9 30 49
13 K1HU15 SAINT MACARY CAMILLE C.R. OCCITANIE CK 6 49 27 8 9 50
14 K1HU15 MANGEARD MATHIS C.R. BRETAGNE CK 22 7 22 13 11 53
15 K1HU15 VALENTIN COME C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 15 13 16 15 10 53
16 K1HU15 BETTI JOEL C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 17 10 11 25 21 59
17 K1HU15 RETAILLEAU THOMAS C.R. OCCITANIE CK 14 34 17 22 13 66
18 K1HU15 DESMERGER BAPTISTE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 16 21 14 16 22 67
19 K1HU15 CORVAISIER MAEL C.R. BRETAGNE CK 19 26 21 14 19 73
20 K1HU15 DELAFOY CORENTIN C.R. BRETAGNE CK 21 23 20 17 48 81
21 K1HU15 BAUDESSON ARTHUR COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK20 24 18 24 26 86
22 K1HU15 MARTINS ELLYOT C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 31 14 19 27 38 91
23 K1HU15 PROCESSE THIMOTHEE C.R. OCCITANIE CK 23 29 30 19 24 95
24 K1HU15 BEAUMOIS TITOUAN C.R. BRETAGNE CK 37 16 26 45 23 102
25 K1HU15 PONS NINO C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 30 35 28 20 25 103
26 K1HU15 FLECHET- TERMIER MARIUSC.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 35 30 35 23 18 106
27 K1HU15 LEFEBVRE COME C.R. OCCITANIE CK 39 20 24 33 29 106
28 K1HU15 BROSSE EVANN C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 36 32 36 26 15 109
29 K1HU15 PARISOT ILIAN C.R. BOURGOGNE FRANCHE COMTE CK 24 28 31 29 36 112
30 K1HU15 MERENDET PIERRE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 29 33 25 30 28 112
31 K1HU15 BLANCHET NATHAN C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 28 25 29 47 33 115
32 K1HU15 FOUCOIN MAXENCE C.R. OCCITANIE CK 25 30 34 35 34 123
33 K1HU15 CROCHET GATIEN C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 38 22 38 43 27 125
34 K1HU15 VILLEMUS MATHIAS C.R. OCCITANIE CK 42 27 42 46 20 131
35 K1HU15 DUBALEN NOAH C.R. OCCITANIE CK 44 36 33 31 32 132
36 K1HU15 FERRIER TAHO C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 26 29 39 39 41 133
37 K1HU15 COMTE ELIOT C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 32 40 41 32 47 145
38 K1HU15 TALIEU IWAN C.R. OCCITANIE CK 34 37 32 44 42 145
39 K1HU15 TOMASELLI TAO C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 40 44 37 42 31 150
40 K1HU15 FOUCOIN NATHANAEL C.R. OCCITANIE CK 45 43 40 28 40 151
41 K1HU15 BONNAMY EDOUARD C.R. OCCITANIE CK 33 42 49 41 35 151
42 K1HU15 CHALMANDRIER AURELIEN C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 41 45 48 34 37 157
43 K1HU15 GABRIEL ROTHMANN NAEL C.R. OCCITANIE CK 43 38 43 38 44 162
44 K1HU15 GABRIEL MAXENCE C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 47 39 44 40 43 166
45 K1HU15 SEGURA CLEMENT C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 27 17 23 100 100 167
46 K1HU15 CUYPERS BARNABE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 48 47 45 37 45 174
47 K1HU15 PERONO ROBIN C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 46 46 46 49 39 177
48 K1HU15 CARON TIMÉO C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 49 48 47 48 46 189

Kayak Dames moins de 15 ans
CatégorieNom Prénom Région SPB SLSPB SPYEN KCIDS SLIDS SP total

1 K1DU15 LESCHES LAURA C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 0 0 5 0 0 0
2 K1DU15 COTE MARIE - LOU C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 4 4 0 3 4 11
3 K1DU15 CHRISTIN AMBRE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 3 3 3 9 5 14
4 K1DU15 LUTINIER ELEA C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 10 5 9 5 7 26
5 K1DU15 GAILLARD NOÉMIE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 5 9 4 10 100 28
6 K1DU15 TOUZET ZELIA COMITE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR DE CANOE KAYAK7 13 10 4 10 31
7 K1DU15 DUPUIS GLADYS C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 15 6 11 12 3 32
8 K1DU15 CHRISTIN ORIANE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 8 11 7 8 13 34
9 K1DU15 VRIGNAUD ANA C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 6 10 6 13 14 35

10 K1DU15 GERBEAU SUZANNE C.R. NOUVELLE AQUITAINE CK 9 8 15 11 8 36
11 K1DU15 MOUSSON ANGELE C.R. BRETAGNE CK 13 7 12 14 6 38
12 K1DU15 OLLIVIER MARGOT C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 12 15 16 7 9 43
13 K1DU15 LIOREY MORGANE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 100 14 13 6 15 48
14 K1DU15 CARAYON ANAELLE C.R. OCCITANIE CK 11 12 13 15 12 48
15 K1DU15 BAPTISTE ALICE C.R. AUVERGNE RHÔNE ALPES CK 14 16 8 16 11 49


